

## **Pokyny pro vyplnění**

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

## ZL č. 1 - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	<b>171006</b>	<b>Regenerace bytového domu, T. Matějky 3, Rýmařov</b>	
Objekt:	<b>01</b>	<b>bytový dům</b>	
Rozpočet:	<b>01</b>	<b>stavební část</b>	
Zadavatel	<b>Město Rýmařov</b> <b>náměstí Míru 230/1</b> <b>79501 Rýmařov</b>	IČO: <b>00296317</b> DIČ: <b>CZ00296317</b>	
Zhotovitel:	<b>STAS v.o.s.</b> <b>Žižkova 21</b> <b>79501 Rýmařov</b>	IČO: <b>15502520</b> DIČ: <b>CZ15502520</b>	
Rozpis ceny			
			Celkem
HSV			23,456.79
PSV			4,987.55
MON			0.00
Vedlejší náklady			0.00
Ostatní náklady			0.00
<b>Celkem</b>			<b>28,444.34</b>
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %		<b>28,444.34 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15</b> %		<b>4,267.00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %		<b>0.00 CZK</b>
Základní DPH	<b>21</b> %		<b>0.00 CZK</b>
Zaokrouhlení			<b>-0.34 CZK</b>
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>32,711.00 CZK</b>
v	_____	dne	_____ <b>9/30/2019</b> _____
	_____		_____
	Za zhotovitele		Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-1,000.00	
97	Prorážení otvorů	HSV			9,728.78	
781	Obklady keramické	PSV			4,987.55	
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			14,728.01	
Cena celkem					28,444.34	

## ZL č. 1 Položkový soupis prací a dodávek

S:	171006	Regenerace bytového domu, T. Matějky 3, Rýmařov
O:	01	bytový dům
R:	01	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>-1,000.00</b>		
18	611000191Rx	Světlík sklepní 1000*600*300 mm, kovový pro shoz s těsnícím poklopem a napojením na okno přes obvodovou zeď	kpl	2.00000	9,500.00	19,000.00		Vlastní
19	611000192Rx	Světlík sklepní 1000*600*300 mm, plastový vč. pochozího plechu pro zaklopení světlíků	kus	-2.00000	10,000.00	-20,000.00		Vlastní
		V1 : 2		-2.00000				
<b>Díl: 97 Prorážení otvorů</b>						<b>9,728.78</b>		
O73	978036191R00	Otlučení vnějších omítek šlechtěných břizolitových, v rozsahu do 100 % <i>skutečnost polovina výměry plochy - dvorní část</i>	m2	226.77800	60.90	13,810.78	801-3	RTS 18/ II
				162.00000				
72	978036141R00	Otlučení vnějších omítek šlechtěných břizolitových, v rozsahu do 30 % <i>polovina plochy - viz 100% otlučení</i>	m2	-226.77800	18.00	-4,082.00	801-3	RTS 18/ II
				13.14600				
<b>Díl: 781 Obklady keramické</b>						<b>4,987.55</b>		
117	781770010RA0	Obklad vnější keramický 250 x 65 mm, do malty, z dlaždic keramických kladených do malty, včetně podílu práce v omezeném prostoru a na plochách do 10 m2.	m2	-11.89056	800.00	-9,512.45	AP-PSV	RTS 18/ II
UR4	602019189R00	Dekoratívni umělá štípaná břidlice, zrno 1,8 mm <i>skutečná výměra</i>	m2	29.00000	500.00	14,500.00	800-783	RTS 18/ II
				29.00000				
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>14,728.01</b>		
125	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	7.71100	150.00	1,156.65	801-3	RTS 18/ II
126	979011111R00	za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	7.71100	20.00	154.22		RTS 18/ II
127	979081111R00	do 1 km	t	7.71100	250.00	1,927.75		RTS 18/ II
128	979081121R00	příplatek za každý další 1 km	t	107.95400	20.00	2,159.08		RTS 18/ II
129	979082111R00	do 10 m	t	7.71100	150.00	1,156.65		RTS 18/ II
130	979082121R00	příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	23.13300	20.00	462.66		RTS 18/ II
131	979999999R00	suti s 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	7.71100	1,000.00	7,711.00		RTS 18/ II
<b>Celkem</b>						<b>28,444.34</b>		